KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七就18話：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vansuver BC.

增設原盅各種燉品

健身補品每盅 $3•乃
川尊白芷燉牛98
藥材燉草羊
藥材燉牛展 
藥材燉牛尾

5M;三

舊屋翻新 

修理水溶 

內外油漆

。.K・ RQOFJNG 玄94-67$6

專釘屋疽瓦6 
滚石立直屋面

4 店奮 烹厶 曜鷹善茶悉靈
Z

GOLDEN HORSE 
Bakerv & Restaurant Ltd.

精美餅舞 

NEW TOWN BAKERY & RESTAURANT 
168 E PENDER ST.